

Monday Production ApS
Vermundsgade 40A, 5, 2100 København Ø

Årsrapport for
2015

CVR-nr. 31 89 73 19

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. maj 2016.

Morten Bank-Mikkelsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Monday Production ApS
Vermundsgade 40A, 5
2100 København Ø

CVR-nr.: 31 89 73 19
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
7. regnskabsår

Direktion

Martin Dalgaard Sørensen

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Øster Allé 42
2100 København Ø
Telefon: 35 38 48 88
www.martinsen.dk

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Tv- og filmproduktion for de nordiske tv-udbydere.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 35.415.796 kr. mod 34.076.000 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 5.904.519 kr. mod 4.449.000 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Der er i indværende regnskabsår ændret regnskabspraksis vedrørende aktivering af andel af udviklingsomkostninger.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttofortjeneste	35.415.796	34.076
1 Personaleomkostninger	-27.739.862	-28.119
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-106.789	-200
Resultat før finansielle poster	7.569.145	5.757
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	180.000	180
Andre finansielle indtægter	0	5
Øvrige finansielle omkostninger	-213.055	-8
Resultat før skat	7.536.090	5.934
2 Skat af årets resultat	-1.631.571	-1.485
Årets resultat	5.904.519	4.449
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	2.000
Overføres til overført resultat	5.904.519	2.449
Disponeret i alt	5.904.519	4.449

Balance 31. december

Aktiver		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Færdiggjorte udviklingsprojekter	1.408.972	0
3	Udviklingsprojekter under udførelse	<u>2.352.015</u>	<u>0</u>
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>3.760.987</u>	<u>0</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>3.760.987</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.397.696	7.577
4	Igangværende arbejder for fremmed regning	3.096.035	1.770
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	8.733.184	9.846
	Tilgodehavende selskabsskat	446.447	0
	Andre tilgodehavender	962.907	39
	Periodeafgrænsningsposter	<u>662</u>	<u>2</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>15.636.931</u>	<u>19.234</u>
	Likvide beholdninger	<u>6.250</u>	<u>574</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>15.643.181</u>	<u>19.808</u>
	Aktiver i alt	<u>19.404.168</u>	<u>19.808</u>

Balance 31. december

Passiver		2015	2014
<u>Note</u>		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	441.893	442
6	Overført resultat	8.390.260	2.485
7	Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	2.000
	Egenkapital i alt	<u>8.832.153</u>	<u>4.927</u>
Hensatte forpligtelser			
8	Hensættelser til udskudt skat	2.102.018	24
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>2.102.018</u>	<u>24</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	2.535.264	0
4	Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder for fremmed regning	2.816.061	6.314
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	573.480	585
	Gæld til tilknyttede virksomheder	240.198	4.534
9	Selskabsskat	0	1.482
	Anden gæld	2.304.994	1.942
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>8.469.997</u>	<u>14.857</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>8.469.997</u>	<u>14.857</u>
	Passiver i alt	<u>19.404.168</u>	<u>19.808</u>

10 Eventualposter

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	26.583.104	27.492
Andre omkostninger til social sikring	187.308	197
Personalemkostninger i øvrigt	969.450	430
	<u>27.739.862</u>	<u>28.119</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>58</u>	<u>61</u>
Oplysninger om vederlag til direktion udeladt under henvisning til årsregnskabslovens § 98b stk. 3.		
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-446.447	1.482
Årets regulering af udskudt skat	2.078.018	3
	<u>1.631.571</u>	<u>1.485</u>
3. Immaterielle anlægsaktiver		
	<u>Færdiggjorte udviklingsprojekter</u>	<u>Udviklingsprojekter under udførelse</u>
Tilgang	<u>1.515.761</u>	<u>2.352.015</u>
Kostpris 31. december	<u>1.515.761</u>	<u>2.352.015</u>
Årets afskrivninger	<u>106.789</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 31. december	<u>106.789</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>1.408.972</u>	<u>2.352.015</u>

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
4. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	32.069.590	54.679
Modtagne acontobetalingen	<u>-31.789.616</u>	<u>-59.223</u>
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	<u>279.974</u>	<u>-4.544</u>
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (Omsætningsaktiver)	3.096.035	1.770
Igangværende arbejder for fremmed regning (Modtagne forudbetalinger)	<u>-2.816.061</u>	<u>-6.314</u>
	<u>279.974</u>	<u>-4.544</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar	441.893	398
Kontant kapitaludvidelse	<u>0</u>	<u>44</u>
	<u>441.893</u>	<u>442</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	2.485.741	36
Årets overførte overskud eller underskud	<u>5.904.519</u>	<u>2.449</u>
	<u>8.390.260</u>	<u>2.485</u>
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar	2.000.000	12.200
Udloddet udbytte	<u>-2.000.000</u>	<u>-12.200</u>
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>2.000</u>
	<u>0</u>	<u>2.000</u>
8. Hensættelser til udskudt skat		
Hensættelser til udskudt skat 1. januar	24.000	21
Udskudt skat af årets resultat	<u>2.078.018</u>	<u>3</u>
	<u>2.102.018</u>	<u>24</u>

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
9. Selskabsskat		
Skyldig selskabsskat 1. januar	1.484.554	49
Betalt selskabsskat vedrørende sidste år	-1.484.554	-49
Beregnet selskabsskat for indeværende år	<u>-446.447</u>	<u>1.482</u>
	<u>-446.447</u>	<u>1.482</u>

10. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har stillet selvskylderkaution for dele af koncernens bankgæld. Kautionen omfatter kreditfaciliteter på op til 5.000.000 DKR samt lån med bogført værdi på 2.589.591 NOK og 8.227.113 NOK.

Selskabet er part i verserende sager og retsager. Der er i årsrapporten indregnet nettoforpligtelser til de sager, ledelsen vurderer har en økonomisk risiko.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Monday Media ApS, CVR-nr. 31 87 49 98 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.